
Id: 055F5967-3456-4DCC-94C4-FB8391FC9F86. Podpisany Strona 1 

 

UG 0050.20.2018 

 

ZARZĄDZENIE NR 20/2018 

WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

z dnia 12 kwietnia 2018 r. 

w sprawie planu dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych gminie Masłowice 

na 2018 r. odrębnymi ustawami. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz.2077) zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się  plan dochodów związany z realizacją zadań zleconych gminie Masłowice na 2018 r. 

odrębnymi ustawami, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Masłowice.  

 

  

 

Wójt Gminy Masłowice 

 

 

Bogusław Gontkowski 



Id: 055F5967-3456-4DCC-94C4-FB8391FC9F86. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 20/2018 

Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 12 kwietnia 2018 r. 

Plan dochodów budżetu państwa na 2018 r. 

Dział Rozdział Treść Plan po zmianach na 2018 r. 

750 75011 Urzędy Wojewódzkie 177,00 

855 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 

13 300,00 

RAZEM 13 477,00 

 

 

  

 

Wójt Gminy Masłowice 

 

 

Bogusław Gontkowski 

 


